新商品系列
数字调节仪（编程型）
E5AR-T/E5ER-T
全新推出高速·高精度的数字调节仪
（编程型）
•创建多达32个程序，共256个程序段。
• 1个数字控制器带有4个通道可进行协调运行。
• Pt输入的精度为0.01℃。

•可用CX-Thermo通过计算机方便地进行设置。
•符合RoHS国际标准。
型号构成
■型号标准
    E5ER-T□□□□□□□□-□□□
————— —— —  ————
① ②③④⑤ ⑥⑦ ⑧ ⑨
请参见22～23页「请正确使用」。
① 控制方式
无 ：标准/加热冷却
P ：位置比例
② 输出1
R：继电器输出(接点a)+继电器输出(接点a)
Q：脉冲输出/电流输出+脉冲输出
C：电流输出+电流输出
③ 输出2
R：继电器输出(接点a)+继电器输出(接点a)
Q：脉冲输出/电流输出+脉冲输出
C：电流输出+电流输出
④ 辅助输出
无：无
4：继电器输出(接点a)+继电器输出(接点a)
T：2个晶体管输出
⑤ 通信
无：无
3：RS-485通信
⑥ 可选
无：无
D：4个事件输入
⑦ 输入1
B：多输入+2个事件输入
F：多输入+FB(位置比例电位计输入)
W：多输入+多输入
⑧ 输入2
无：无
W：多输入+多输入
⑨ 其他
FLK：CompoWay/F通信
（3位）：（改进形式）
※ 关于注意信息和其它信息请参阅以下手册：
「E5AR/ER数字式调节仪 编程型 操作手册」（H201-E1-01）
14 数字调节仪（编程型）  E5ER-T
种类
■本体

	. 可用CX-Thermo通过计算机方便地进行设置。
	. 符合RoHS国际标准。
	型号构成
	■ 型号标准
	E5ER-T□□□□□□□□-□□□
	― ― ― ― ― ― ― ― ――――
	① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
	种类
	■ 本体
	注. 订货时，请指明电源规格。AC100～240V规格和AC/DC24V规格机种不同。
	＊ 晶体管输出。
	■ 选装件（另售）
	注. 本防水垫附带于本体中。
	额定值/性能/功能
	■ 额定值
	注. 请勿将变频器输出作为电源使用（请参见第23页）。
	＊1. AC100～240V和AC/DC24V机种不同。订货时请指定。
	＊2. 多重输入。通过输入种类开关切换温度输入/模拟输入。 电源-输入，电源-输出，输入-输出端子为基础绝缘。
	■ 输入范围
	ﾎｪｹｺﾈｱｵﾄﾉ雜ｨﾗｴﾌｬ｡｣
	＊1. K、T、N的-100℃以下为±2℃±1位以下。 U、L为±2℃±1位以下。 B的400℃以下无精度规定。 R、S的200℃以下为±3℃±1位以下。 W为（±0.3℃PV或±3℃中较大值）±1位以下。
	＊2. U、L为±1℃±1位。R、S的200℃以下为±1.5℃±1位以下。
	＊3. EU就是工程单位(Engineering Unit)，为定标后的单位。温度传感器为℃或。
	外部连接图
	ｸｿｵﾄﾃﾆ
	外形尺寸 （单位 ：mm）
	｡ 本体
	■ 选装件（另售）
	详情请参阅Y92S-L1，第13页。
	22-封底_E5_R-T_Note.pdf
	E5AR-T/E5ER-Tﾗ｢ﾒ簗ﾂﾏ
	｡ ﾇﾈｷﾊｹﾓﾃ
	ﾗ｢ﾒ
	安全要点
	( 1 ) 在指定的环境温度和湿度范围内使用和存储该产品。如果并 排安装了几个产品或以垂直线进行布局，那么散热将会引起 产品内部温度上升，缩短使用寿命。如有必要，请用风扇或 其他冷却方法冷却该产品。
	( 2 ) 在产品周围提供足够的空间，用于散热。不要堵塞产品上的 通风孔。
	( 3 ) 在指定的电源和额定负载范围内使用该产品。
	( 4 ) 在连接接线板和连接器时，请确认每个端子的名称和极性。
	( 5 ) 禁止将任何东西连接到未使用的端子上。
	( 6 ) 使用指定尺寸的压接接线端子（M3 ，宽度：最大为 5.8mm），用于连接接线板在将裸露的导线连接到接线板 时，使用AWG22（横截面积：0.326 mm2）～AWG14（横 截面积：2.081 mm2）连接电源端子，使用AWG28（横截面